平成31年4月1日
組合員各位
兵庫県電気工事工業組合播州支部
関西内線工事研究会姫路地区
第二種電気工事士筆記試験対策講習会のご案内
平成31年度上期第二種電気工事士筆記試験が、6月2日に実施されます。受験される会員、従業員の皆様のため、下記の通り講習会を開催いたしますのでご案内いたします。
記

1.日　　　時　：　5月9日（木）・15日（水）・23日（木）3日間　9：30～17：00
2.場　　　所　：　姫路市勤労市民会館（姫路市中地354）　079-298-3331
3.受講対象者　：　関西内線工事研究会姫路支部会員とその従業員
4.受講料　：　播州支部組合員の方　　　　10,000円（テキスト代含む）
　　　　　　　　　播州支部組合員以外の方　　11,000円（テキスト代含む）
　　　　　　　　《振込先》　姫路信用金庫　東支店
普通預金№388878　兵庫県電気工事工業組合播州支部
※振込手数料はご負担くださいますようお願いします
5.申込締切　：　平成31年4月19日（金）まで

以上

第二種電気工事士筆記試験対策講習会受講申込書
事業所名
	フリガナ
受講者氏名
	生年月日
	自宅住所
	連絡先電話番号

	〒

	〒

　　　　　兵電工播州支部　　☎ 079-223-2718　　　FAX 079-223-8610